
Årsmelding 2018 for Lindås pensjonistlag

Medlemstallet har økt fra 146 til 172 pr. 31.12.18.7 medlemmer har gått bort i 2018.

Styrets sammensetning Leder

Nestleder

Kasserer/dataansvarlig

Sekretær

Styremedlemmer

l. varamedlem

2. varamedlem

3. varamedlem

Kåre Bastesen

Steinar Furelid

Svein Hauk&s

Oddrun Vabi

Alf Sætra n og Aslaug Wergeland

Arne Aven

Håvard Fanebust

Revisorer

Turnemnd

Valgkomite

Bjorn Rosnes

Helge Fjellanger og Kjell Hauge

Alf Sætra n, Audun Fanebust, Jon Dosvik

Mary Gjoster, Kjell Lauvas, Havard Fanebust

Våre representanter til Eldrerådet - Terje Fjellanger og Alf Sætra n med vararepresentanter

Kirsten Fjellanger og Mary Gjsether.

Vår representant i Pensjonistforbundet Hordaland - Oddrun Vab, styremedlem

Årsmøtet i Pensjonistforbundet Hordaland ble avholdt 13.03.18 Svein Haukås og Oddrun

Vabo deltok som representanter.

Laget har hatt 11 styremøter og 8 gode medlemsmøter med allsidig program :

Cabaret med ZIKZak, informasjon om Moldovaprosjektet v/ Kåre Næss, en nydelig reise med

Linda Fosse gjennom livet til Aslaug Låstad Lygre, dikt- og historieopplesning v/Bibbi Lothe,

Bjarne Kalgraff med torader, sang og historier, informasjon om ny gravplass v/Ove jan

Paulsen, omvisning på Statoil Mongstad Museum, Roar Engelberg med sin panfløyte,

pianomusikk ved Sander Syslak, foredrag ved Karstein Stene, Randi Walaker på munnspill,

musikk og sang ved Finn & Birger, sang ved Kjersti Wiik og besøk av Barnelaget i Haugatun.

Våre egne musikanter Håvard Fanebust og Ove Jan Paulsen har vært ansvarlig for musikk til

sangene, Westland hotell har overtatt ansvaret for fint dekkete bord, kaffe og snitter,

kjøkkengjengen gjør sin jobb og alle de gode medlemmene kommer med gevinster og

kjøper årer/spiller bingo. Takk til alle for godt samarbeid og god hjelp .

Den internasjonale aktivitetsdagen 10.mai ble arrangert i Lindås Senter 05.mai med

underholdning av Seniordansgruppen, Barneleikarring og musikk ved Otto Aksnes. Nestleder

Vigdis Ravnøy holdt tale for dagen . Utlodning , salg av suppe/kaffe og sveler ga gode penger

i  kassen. I tillegg ble det arrangert tur i Spjeldnesskogen 10.mai med innlagt besøk i Kjell og

Aud Hauge sin vakre hage. Takk for godt utført arbeid !



Sommeravslutning ble arrangert på Westland hotell med servering av rømmegrøt med alt

tilbehør. Denne kvelden hadde vi besøk av Cecilie Leganger, som underholdt oss med

selvkomponert musikk, dikt og utdrag fra musikalen «Maskerade» som var under arbeid.

Den internasjonale Eldredagen 01.oktober ble arrangert med en flott fest på Westland hotell

30.09. for alle pensjonister i kommunen. Arrangementet er et samarbeid mellom

Osterfjorden, Kløvheim, Lindås pensjonistlag og Frivillighetssentralen i kommunen.

22. oktober deltok hele styret og alle utvalg på Regionalt kurs på Lindås for region

Nordhordland. Arrangør var Pensjonistforbundet Hordaland.

01.november arrangerte vi fellesmøte med pensjonistlag, helselag og eldreråd i Lindås,

Radøy og Meland kommuner i forbindelse med sammenslåing til Alver kommune. Inger

Johanne Knudsen, leder i Bergen eldreråd, informerte om Trepartsamarbeidet i Bergen

kommune. Det ble vedtatt en uttale fra et samlet møte, som ble sendt til Fellesnemnda for

Alver kommune.

06. november arrangerte vi åpent møte på Westland hotell med listetoppene i de politiske

partiene i Alver kommune. Ingvald Bastesen styrte taletid og debatt med god hånd, og vi fikk

gode tilbakemeldinger, både om initiativet og valg av tema.

06. november deltok Kåre Bastesen og Svein Haukås på samling i Bergen i regi av

Pensjonistforbundet.

06, november deltok Arne Aven på samling på Frekhaug i regi av Nordhordlandsprosjektet.

Julebordet ble arrangert på Westland hotell 13. desember. Ca 80 deltakere møttes til

hyggelig samvær med deilig julemat og fin underholdning med sang av Daria Brovinska med

Gunnar Hageberg på piano, opplesing ved Kirsten Fjellanger og musikk av Odd Idar Bjørsvik

Seniordansen har gjennomført sine treningskvelder i Lindåshallen og hadde en flott

oppvisning på Aktivitetsdagen i mai.

Bowling i Leirvåg bedehus er arrangert på vanlige dager.

Turnemnda arrangerte dagstur til Fusa og firedagerstur til Pers hotell m/utflukter. I tillegg

har de arrangert teaterturer til Bergen, Seim og museumstur til Mongstad. Gode

tilbakemeldinger på alle arrangement.

Det ble arrangert hjertestarterkurs 08.01.18. Vi har kjøpt inn treningsdukke og fra høsten

hatt treninger koordinert av Olav M. Steinsland og Jon Døsvik

Salmekveld i samarbeid med Lindås sokneråd ble arrangert 26.09.18.

Nytt tilbud om sosial moteplass , «Brettspillkafe», ble forste gang arrangert 26.09.18 og

foregår annenhver onsdag på Kyrkjelydsenteret.

01.03.18 hadde vi tilstelning på Lindås Bu og servicesenter med sang, musikk, kake og

blomster.

Vi har overrakt blomster til alle som fylte runde/halvrunde år (70-95 år)



Vi har vært medarrangør av TV innsamlingen til Kirkens bymisjon.

Seniorboliger på Lindås

Arbeidsgruppen i pensjonistlaget har i 2018 fått utarbeidet mulighetsskisse for
seniorboligene. Skissen er sendt til kommunen som innspill i arbeidet med ny kommuneplan.

Det er slik at prosjektet er avhengig av at den aktuelle tomten får endret status til

boligformål i kommuneplanen, noe i først kan vente svar på i mai/juni 2019. Arbeidsgruppen

har hatt interne møter, og moter/samtaler med kommunen og Lindås tomteselskap som eier

tomten. På slutten av året ble det gjort avtale med Vestbo om hjelp i arbeidet videre.

konomi

Ved inngangen til året 2018 la styret plan for å nytta meir av oppsparde midler til aktivitet,
og fekk tilslutning for dette på årsmøtet. Det har vi lukkast med, og har no mindre «pengar
på bok». Målet heretter er å ha noko mindre «reserve» til komande år. Og det er rom for å
driva laget i ytterlegare eit år med underskot, men deretter må målet bli mest muleg årleg
balanse. Tilbodet på medlemsmøtene er betra, og dette utan å auka eigenbetalinga frå

medlemmane. I tillegg til å bruke av lagets eigne midlar har kommunen gjennom  Den
kulturelle spaserstokken  støtta oss med å betale for underhaldning. AIie medlemsmøter er
no lagt til Westland hotell, som er vår største leverandør av varer og tenester. Auka
medlemstal har gitt oss meir kontingent, og medlemmane er flinke til å betale denne til
Pensjonistforbundet slik at laget vårt får sin del derifrå. Styret har det syn at vi har en trygg
og god økonomistyring.
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